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НАРАЧКА НА  КНИГА 

ЕВРОПСКИ  СТАНДАРДИ ЗА ПРОЦЕНКА 

 

Име на компанијата: 
 

 

Град/општина: 

 

 

Адреса /место: 
 

 

Телефон /факс: 
 

 

Број на примероци: 

 

 

Контакт лице: 

 

 

 

Сите заинтересирани дополнителни информации може да се обратите во Комора 

на проценувачи на РМ  

 

Контакт: Тања Ѓурчиновска 

тел: 02 3151-477   и моб.072 251 407                               

info@komoranaprocenuvaci.mk              


